７川健高事第２４０３号
令和７年１１月２５日

 川崎市老人福祉施設事業協会
会長  金子 利昭 様

健康福祉局長寿社会部
高齢者事業推進課長

川崎市特別養護老人ホーム入退居指針見直し検討委員会の設置に伴う
委員推薦について（依頼）

日頃から、高齢者福祉行政に御理解と御協力いただき感謝申し上げます。
さて、この度「川崎市特別養護老人ホーム入退居指針」を改定することを目的

として、「川崎市特別養護老人ホーム入退居指針見直し検討委員会」を開催する

ことといたしましたので、別紙により検討委員の推薦について御協力賜ります

ようお願いいたします。

１ 検討会名称

川崎市特別養護老人ホーム入退居指針見直し検討委員会

２ 推薦委員数

５名程度

３ 検討事項
 （１）要介護１及び２の者に関する特例入居の要件について
 （２）申込様式の見直しについて
 （３）申込者の自己都合による保留者に係る対応について
 （４）申込手続きのオンライン化について
 （５）その他必要な事項について

（介護基盤係 担当 小林・小寺）
電 話 ０４４－２００－２４５４
ＦＡＸ ０４４－２００－３９２６
E-mail 40kosui@city.kawasaki.jp

mailto:40kosui@city.kawasaki.jp